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   “5 Duyu İle Doğayı 

Deneyimlemek” Part 1 

Yaş Kategorisi: 07-12 YAŞ 

Parkur Bilgisi : Toplam 2 km – kolay parkur 

Etkinlik Süresi :  3 saat 

 

Etkinlik Tarihi 

14 Nisan 2024   -  Pazar  11:00- 14:00 

 

 

 

 

 

 

 

Güzel bir pazar gününde Çatalkaya’nın eteklerinde Alionbaşı Deresi boyunca ailece yapacağınız  

bir orman yürüyüşüne ne dersiniz? Yürüyüş deyip geçmeyelim. Tam 3 saat sürecek olan bu 

parkurda duyularımızı harekete geçireceğimiz, iniş ve tırmanışlar yapa yapa patikalardan 

yürüyeceğimiz, aile bireyleriyle oyunlar oynayıp keşifler yapacağımız, kuş sesleri eşliğinde hikayeler 

dinleyeceğimiz keyifli bir yürüyüş vadediyoruz sizlere. 

 

 

 

 



                                             
 

 
 

 

FİYAT BİLGİSİ  

 

 

2 yetişkin + 1 çocuk:  600.-TL 

2. çocuk:150.-TL yalnızca kardeş çocuklar için geçerlidir. 

Çocuklarınızı anne baba dışında sorumluluk alabilecek bir yetişkinle de 

gönderebilirsiniz. 

 

 

KONTENJAN ve İPTAL/İADE POLİTİKAMIZ 
Kontenjanımız en az 8,  en fazla 15 aile ile sınırlıdır.  Yeterli çoğunluk sağlanmadığı taktirde veya Hava durumu 

sebebiyle açık hava etkinliği yapamayacağımız durumlarda tur iptal edilip ödemeler iade edilmektedir.  
Etkinlikten 1 hafta öncesine kadar yapılan iptal bildirimlerinde ücret iadesi yapılmakta olup, 1 haftadan az kalan sürede 

yapılan iptal bildirimlerinde ise iade yapılmamaktadır. 

 
 

ETKİNLİK HAKKINDA ÖNEMLİ BİLGİLENDİRMELER!  
"Kötü hava koşulu yoktur. Kötü kıyafet vardır.” mottosundan yola çıkarak, çocuklarınızın hava şartlarına 

uygun kıyafet, patika yolunda yürümeye müsait bir ayakkabı giymesi hususunda dikkat etmenizi öneririz. 
Çocuklarımızın yanlarında içme suyu olarak taşıyabilecekleri mataraları ile gelmeleri önem arz etmektedir. 

 
Etkinlik için hazırladığımız ikramları seçerken paketlenmiş ve sağlığa zararlı besinlerden uzak durmaya 

çalıştık. Sizler de yanınızda atıştırmalık getirecekseniz paketlenmemiş gıdaları seçmenizi, mümkün olduğu 
kadar çöp çıkarmamanızı önemle tavsiye ederiz. 

 
Yürüyüşümüzde, çocukların tablet, telefon gibi elektronik cihazları yanlarında getirilmemesini rica ediyoruz.  

 
Etkinliğimizin yetişkin katılımlı bir etkinliktir. Doğada geçireceğimiz  

3 saat boyunca sizin de çocuğunuzla kaliteli vakit geçirmenizi, çocuğunuzla birlikte oyun oynayıp bu sürece 
dahil olmanızı istiyoruz. “Ben çocuğumu etkinliğe bırakayım. Etkinlik sonrası gelir alırım.” kısmı bizim 

yürüyüş içeriğimiz için uygun değildir. O sebepten, etkinliğe gelirken içinizdeki çocuğu da getirmenizi ya da 
uyandırmanızı çok istiyoruz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Neler Dahil?  

Doğa Yürüyüş rehberliği, Sağlıklı atıştırmalıklar 

Çocuklara özel eğlenceli oyunlar, Katılım 

Sertifikası 

 

Neler Dahil Değil?  

Ulaşım 

 

 



                                             
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Lider Hepgenç Kimdir ?  

Çocuk Kitapları Yazarı/Drama Eğitmeni  
https://www.liderhepgenc.com/ 
İlk, orta okul ve lise öğrenimini İzmir’de 
tamamladı. 2005 yılında Hava Astsubay 
Meslek Yüksekokulu’ndan mezun oldu. 
Astsubay olarak görev yaptığı Türk Silahlı 
Kuvvetleri’nden 2015 yılında ayrılarak tutkusu 
olduğuna inandığı yaratıcı drama konusunda 
öğretmen olarak çalışmaya başladı. 2018 
yılında yazarlık serüvenine atıldı ve çocuk 
kitapları yazmaya başladı. Okullarda, 

kitabevlerinde, müzelerde ve doğada çocuklarla 
beraber yaratıcı drama çalışmaları yürütüyor. Kalbinden doğan oğlu Adem’in büyüme macerasına tanıklık 
ederken, çocuklar için üretmeye devam ediyor. 
  

Yürüyüş Liderlerimiz Kimlerdir ?  

Bu yürüyüşlerde 2 yürüyüş lideri gruba eşlik edecektir, biri öncü diğeri artçı.  

Ekip Ruhu, ekip arkadaşlarınıza ve emeğe saygı çok önemlidir. 

 

Güneş Yapaşan; 
 Doğada olmak onun adı gibi doğal bir şey. Zira ormanın güneşe 

çok ihtiyacı var. Aramızda kendisine süpürge diyoruz. Grubun 
arkasında kalanları toparlayıp iyice bir süpürür geride kimseyi 
bırakmaz. Yok ben daha fazla yürüyemem bittim diyenler için 

psikolog servisi de ücrete dahildir 😊  
 

Leyla Özer ;  
Gözlerinin hastasıyım yolların ustasıyım misali tam bir pusladır 
kendisi. Yol, yön ondan sorulur. Dikkat !! Her an çantasından bir 

sürpriz çıkabilir. Ne kadar kaldı sorusuna her defasında  farklı bir 
yanıt vererek yürüyüşün ne zaman sona erdiğini anlamamanızı 

sağlamak onun yegane hedefidir. 😊  
 

Ozan Girli ;  
Her gördüğü ağacın altına kamp kurma hayaliyle yaşar 😊 Hiç 

şikayet etmez, ormanda  
olsun, biraz da yürüsün ona yeter. Ormanda olmadığı 

zamanlarda da yandan taktığı çantası ve ayrılmaz parçası olan 
scooter ile İzmir’in her yerinde karşınıza çıkabilir.  

https://www.liderhepgenc.com/

